
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej egzamin kończący służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Ziębicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 i 2 Zarządzenia Nr 123/2009 Burmistrza Ziębic z dnia 30 czerwca 
2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Ziębicach zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Egzaminacyjną przeprowadzającą egzamin kończący służbę przygotowawczą 
Pani Joanny Kozłowskiej zatrudnionej w Urzędzie Miejskim w Ziębicach w składzie: 

1) Rafał Śledź - Przewodniczący Komisji 

2) Maria Grzesik - Członek Komisji, 

3) Ewa Krawczyk - Łozińska - Członek Komisji. 

§ 2. Egzamin, o którym mowa w §1, zostanie przeprowadzony w dniu 31 stycznia 2024 r. o godz. 10.00 
w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Ziębicach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0920571-A3FC-4096-9424-378E63A601DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-30T12:56:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




